截至本公告日，公司累计委托理财余额为100,000万元人民币。

特此公告。

重庆水务集团股份有限公司

2017年12月29日

证券代码：

600222

股票简称：太龙药业 编号：临

2017-043

河南太龙药业股份有限公司关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

河南太龙药业股份有限公司（以下简称“公司” ）自2017年12月7日至本公告披露日合计收到政

府补助壹佰捌拾壹万元整（￥1,810,000.00元），详细情况如下：

单位：元 币种：人民币

序号 单位名称 补贴项目 金额

收到补

贴时间

发放补贴部门 类型

1

河南桐君堂道地

药材有限公司

2017年度卢

氏燃煤锅炉

拆除改造补

助

20,000.00

2017年12月

18日

卢氏县国库集中

支付中心

与收益相关的政府补

助-与日常活动无关

2

河南太龙药业股

份有限公司

郑州市2017

年度科技型

企业研发费

用补助

1,790,000.00

2017年12月

22日

郑州高新技术产